Lottaringo do Bovole, Giannibollo notario f. Alselrai, Gualterotto notario f. (lacuna)

Cesello f. quondam luliani, et lunta f. c^m Buoni.

(S. N.) Ego Bonensengna domini Frederici Romanorum iraperatoris notarius

predictis omnibus interfui rogatus scrip«i et publicavi.
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LVII. — Curia de' forensi delle tre Porte. Stagimento fatto a petizione del

sindaco della Badia fiorentina di alcune somme di danaro dovute a Pazzo di

Ottaviano Pazzi debitore e bandito della Badia suddetta.

1241 Marzo 20. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Certura est quod apud curiam foronsium trium Portarum

existente indice in dieta curia domino Arrigho de Cascia indice tempore domini

Castellani potestatis Florentie.

Gherarduccius sindicus et procurator monasterii sancte Marie de Florentia, vice

et nomine dicti monasterii petiit extasiri debita infrascripta et denarios qui et quo

dari debentur ab infrascriptis hominibus et personis ut dicitur Lutterio Cacciaconti

et Francesco f. Gualterocti de Fondoli ex actione eis ut dicitur cessa a domino

Paczo filio Octaviani Paczi debitore et exbannito monasterii predicti ut dicebatur,

et petebat eos extasiri apud infrascriptos hoinines lioc modo, videlicet :

Apud Guidonem f. Aldebrandini de Castillione lib. decem.

Apud Bonaviam f. lohannis de Castillione lib. decem.

Apud Bonnome f. Gianni da Castillione lib. quindecim. -3H)4nai.«iiimnji

Apud Guidonem f. Gianucoli de Castillione lib. tres. TSCRrrt^^Jftnr.''

Apud Maffeum f. Gianni dicti loci lib. tres.

Apud Bonaiutum f. Aldebrandini eiusdem loci lib. tres.

Apud filios et heredes olim Bonaste Sechallialli lib. decem.

Apud Giunta de la Porta de Castillione lib. decem.

xiij kalendas aprilis lacobus nuntius f. Albicai retulit extasisse predicta debita

et denarios apud quemlibet predictorum ut superius declaratur. vj kalendas aprilis

Orlandinus Calfucci contradixit.

Nona kalendas maii Bonamicus uuntius f. Rustikelli retulit predicta ex parte

domini Henrici Lutterio et Francescho ut odio representent se si contradicere volunt.

Tertio nonus novembris Bonamicus fllius Rustikelli nuntius retulit predicta ex

parte domini Henrici Lutterio Cacciaconti et Francesco ut die lune proxima repre-

sentent coram ipso indice ad procedendum si contradicere volunt buie extasimento

et contradictioni.

Gherarduccius predictus petit a vobis domino Henrigho de Cascia ut faciatis

sibi prò dicto monasterio dari denarios et debita extasita et extasitos prò debitis